
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 
 

Nominační závod pro 1. pololetí 2022 Kampa 12.02.2022 
 
 

Časový rozvrh 
Sobota 12.2.2022 

 od 10.00  vstup do haly 

 do 10.45  odevzdání závodních karet 

 10.45   porada vedoucích a rozhodčích 

 11.00 - 13.00 závod juniorek a juniorů 

    11.00 - 11. 30 rozcvičení 
    11.30 - 12.45 závod 

 13.00 - 14.15 závod žen a mužů 

    14.15 - 14.45 rozcvičení 
    14.15 - 15.15 závod 

 14.30 - 15.30 závod synchronních dvojic juniorů a seniorů 

    14.30 - 14.45 rozcvičení 
    14.45 - 15.30 závod 

 do 16.00  předpokládané ukončení závodu 
 

Covid-19 
Podle aktuálních protikovidových opatření : 

A. Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. 1518/2022-2/MIN/KAN ze dne 9. 
února 2022 s platností od 10. února 2022 se akce může zúčastnit nejvýše 100 osob 
v jeden čas. Předložení certifikátu o očkování, prodělání onemocnění nebo negativního 
testu se již nevyžaduje. 

B. Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. MZDR 15757/2020-61/MIN/KAN 
ze dne 27. října 2021 ve znění pozdějších změn) platí ve vnitřních prostorách povinnost 
používání ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), kterými jsou respirátor nebo 
obdobný prostředek (vždy bez výdechového ventilu) s výjimkami pro cvičící osoby, trenéry 
a rozhodčí při soutěži, při konzumaci jídla a pití, apod. 

 
 
10.02.2022 


